

Świebodzin, dn. 29.05.2017 r.

**Znak sprawy ZP.PN.5.2017**

**WYJAŚNIENIE ZAPISÓW  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy materiałów eksploatacyjnych do sterylizatora plazmowego, leków oraz filtrów antybakteryjnych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o. o. w Świebodzinie**

**Pytanie 1**

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 1 i 2: Asortyment ujęty w pakiecie nr 1, pozycja nr 1 i 2 nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U. nr 107, poz. 679/2010). Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie?

**Odpowiedź 1**

Tak, Zamawiający dopuszcza załączenie stosownego oświadczenia.

**Pytanie 2**

Dotyczy wzoru umowy §6, ust. 6: Czy Zamawiający dopuści przesłanie FV w formacie PDF?

**Odpowiedź 2**

Tak, Zamawiający dopuszcza przesłanie FV w formacie PDF.

Z poważaniem

Dyrektor d/s leczenia  
Lubuskie Centrum Ortopedii Sp. z o.o.  
w Świebodzinie

dr n. med. Marcin Sergiew